

Årsredovisning för

Sojum AB

559143-2470

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1
2
3-4
5-6
6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sojum AB, 559143-2470, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta dotterbolagsaktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	748	1 542	1 002	632
Resultat efter finansiella poster	1 307	1 146	2 897	1 878
Soliditet, %	79	65	84	88

Nettoomsättningen har minskat jämfört med tidigare år på grund av minskad efterfrågan på tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 337 514
<i>Disposition enligt extra stämma 2022-01-10</i>		
Utdelning		-1 300 000
Årets resultat		3 992 309
Vid årets slut	50 000	4 029 823

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 029 823, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	37 514
årets resultat	3 992 309
Totalt	4 029 823
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 029 823
Summa	4 029 823

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

AK

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		748 400	1 542 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		748 400	1 542 360
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 234	-28 990
Personalkostnader	2	-	-867 372
Summa rörelsekostnader		-39 234	-896 362
Rörelseresultat		709 166	645 998
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		600 024	500 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 223	-516
Summa finansiella poster		597 801	499 504
Resultat efter finansiella poster		1 306 967	1 145 502
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		3 230 000	740 000
Förändring av periodiseringsfonder		340 000	-340 000
Summa bokslutsdispositioner		3 570 000	400 000
Resultat före skatt		4 876 967	1 545 502
Skatter			
Skatt på årets resultat		-884 658	-222 234
Årets resultat		3 992 309	1 323 268

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	845 001	845 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		845 001	845 001
Summa anläggningstillgångar		845 001	845 001
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		400 000	71 700
Fordringar hos koncernföretag		3 765 500	1 233 750
Summa kortfristiga fordringar		4 165 500	1 305 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 527	377 893
Summa kassa och bank		139 527	377 893
Summa omsättningstillgångar		4 305 027	1 683 343
SUMMA TILLGÅNGAR		5 150 028	2 528 344

✓

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 514	14 246
Årets resultat		3 992 309	1 323 268
Summa fritt eget kapital		4 029 823	1 337 514
Summa eget kapital		4 079 823	1 387 514
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	4	-	340 000
Summa obeskattade reserver		-	340 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		862 605	361 005
Övriga skulder		177 600	409 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		1 070 205	800 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 150 028	2 528 344

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	845 001	845 001
Redovisat värde vid årets slut	845 001	845 001

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Göteborgs Processteknik AB, 556428-6432, Göteborg	1 000	100	820 000
EIKraft Automation i Väst AB, 559102-8310, Kungsbacka	25 005	50,01	25 001
			845 001

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	-	340 000
	-	340 000

Underskrifter

Göteborg 2022-11-25



Martin Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-25



Anna Christiansson
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sojum AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-25

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2022-11-25



Martin Svensson


